
2025年 4月 7 日 

会員各位 

一般社団法人 但馬薬剤師会 

会長 尾嶋 浩一  

兵庫県病院薬剤師会 但馬支部 

支部長 古川 正信 

 

但馬薬剤師会生涯教育研修会 
第 67回 兵庫県病院薬剤師会 但馬支部研修会のご案内 

 

日頃、支部活動にご協力を頂きありがとうございます。会員の皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げま

す。 

支部研修会を下記の通り開催させていただきます。今回は会場参加のみの集合研修とさせていただきます。 

当日は発熱(37.5℃以上)のある方、呼吸器症状のある方の参加は見合わせて頂くようお願い申し上げます。また会場前

で手指消毒を行い、マスクの着用をお願い申し上げます。会員の皆様にはご多用とは存じますが、多数のご参加を頂きます

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時 ： 2025年 5月 14日（水） 19：00～20：30 

会場 ： 日高地区コミュニティセンター ２階 会議室 7 

※現地参加のみです （会場定員 45名） 

 

公演時間  19:00～20:30 
 

演題  「地域医療構想の見直しと診療報酬改定、 

薬機法改正がもたらす医療 DX の未来」 
 

     座長  公立八鹿病院  

薬剤部長  古川 正信 

 

講師   株式会社メディセオ 企画管理部 顧客支援グループマネージャー 

 福中 規之  先生 

    
公益財団法人日本薬剤師研修センター認定単位 １単位申請中 

※必ず 19：00迄に受付を済ませてください。遅刻は認められません。 

ＱＲコードのお忘れ・不備等には一切応じられませんのでご注意ください。 

日病薬病院薬学認定薬剤師制度 （領域Ⅰ-2） １単位申請中 

 

共催 ：  一般社団法人 但馬薬剤師会・ 

兵庫県病院薬剤師会 但馬支部 

   株式会社メディセオ 

お問い合わせ：一般社団法人但馬薬剤師会事務局 TEL 0796-26-6445 （13時～17時） 

                                       公立八鹿病院 薬剤部  古川 正信 TEL 079-662-5555（代） 


